
ZARZĄDZENIE NR 0050.168.2023 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 04.10.2023r. 
 
 

w sprawie upoważnienia do odbioru kart do głosowania oraz nakładek na karty do głosowania 
sporządzonych w alfabecie Braile’a w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz w referendum ogólnokrajowym zarządzonych  
na dzień 15 października 2023 r. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.)  
o samorządzie gminnym oraz pkt. 22 Załącznika do  Uchwały Nr 155/2023 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 8 września 2023 r. w sprawie sposobu drukowania kart do głosowania oraz trybu ich 
przekazania wraz z nakładkami na karty do głosowania sporządzonymi w alfabecie Braille’a 
obwodowym komisjom wyborczym w kraju w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz w referendum ogólnokrajowym zarządzonych na dzień 15 
października 2023 r. (M.P. z 2023 r., poz. 1039) 
Zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. 
Upoważniam pracowników Urzędu Miasta Kościerzyna w osobach:  
Sławomir Szkobel – Sekretarz Miasta 
Iwona Kapicka – Zastępca Naczelnika Wydziału Organizacyjnego 
do: 

1) odbioru paczek z kartami do głosowania i nakładkami na karty do głosowania dostarczonymi przez 

wykonawcę do Urzędu Miasta Kościerzyna, 

2) sprawdzenia dostarczonych pakietów z kartami do głosowania: czy nakład kart do głosowania i ilość 

pakietów odpowiada obwodom głosowania utworzonym w gminie wraz z rezerwą 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

        Michał  Majewski 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


